РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от  24.12.2020 № 54
г.Стародуб

Об установлении денежного
содержания Главе Стародубского
муниципального округа
Брянской области Тамилину Н. Н.
на 2021 год

        В связи с принятием решения Стародубского районного Совета народных депутатов  № 7 от 05.11.2020г " Об утверждении структуры Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа первого созыва, руководствуясь решением Совета народных депутатов города Стародуба № 157 от 24.07.2020года «О принятии Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  муниципальных служащих  Стародубского муниципального округа Брянской области» (в редакции решения Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа №29 от 11.12.2020г.), Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа
РЕШИЛ:
1.Установить Тамилину Николаю Никифоровичу - Главе Стародубского муниципального округа с 01.01.2021 года по 31 декабря 2021 года следующее денежное содержание, состоящее из должностного  оклада   и ежемесячных дополнительных выплат:
1.1 Должностной оклад - 17080 руб.;
1.2 Ежемесячная надбавка за особые условия  работы - 200%
1.3 Ежемесячная надбавка за выслугу лет - 20%
1.4 Ежемесячное денежное поощрение -  300%
[bookmark: _GoBack]1.5 Премия в размере - 20% (ежемесячно по решению постоянной депутатской комиссии по бюджетам и налогам Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа)
2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание Совета народных депутатов Стародубского муниципального округа.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

  Глава Стародубского
  муниципального округа                                            Н. Н. Тамилин